

RevReview 2023-kampanje – vilkår

Hva handler kampanjen om?

Revolut tilbyr personlige kunder på enhver plan (unntatt Ultra) i Storbritannia, Litauen, Irland, Frankrike, Nederland, Spania, Finland, Slovakia, Bulgaria, Norge, Tyskland, Tsjekkia, Østerrike, Belgia, Estland og Island (samlet «**kvalifiserte land**») muligheten til å delta i RevReview 2023-trekningen («**kampanjen**»).

Kampanjen gjør det mulig for personlige kunder å delta i en premietrekning («**premietrekningen**») for en sjanse til å vinne ett av de ti kostnadsfrie abonnementene på Revoluts Metal-plan i 12 måneder («**ett års kostnadsfritt Metal-abonnement**» eller «**premien**»). For å delta i denne kampanjen må du oppfylle kvalifiseringskriteriene og fullføre trinnene som er angitt i kampanjevilkårene mellom 20. desember 2023 kl. 00.01 GMT og 30. desember 2023 kl. 23.59 GMT («**kampanjeperioden**»).

Disse vilkårene («**kampanjevilkår**») fastsetter reglene som gjelder for denne kampanjen brakt til deg av Revolut Ltd og Revolut Bank UAB (og deres respektive filialer). Du må overholde disse vilkårene, samt [vilkårene](#) som gjelder for din personlige Revolu-konto til enhver tid når du deltar i kampanjen.

Hvem kan delta i premietrekningen?

For å bli ansett som en «**kvalifisert deltaker**» for denne kampanjen, **må du**:

1. Bo på en bostedsadresse i ett av de kvalifiserte landene og ha en aktiv personlig konto. Med «**aktiv konto**» mener vi noen som har fullført registreringsprosessen vår, bestått onboarding-kontrollene våre og ikke fått kontoen sin suspendert, stengt eller begrenset (merk at Ultra-kunder ikke er kvalifisert for denne kampanjen); og
2. Velge din favoritt RevReview-innsikt og trykk på «Del med venner»-knappen i Revolut-appen etter å ha sett din personlige RevReview-historie for å motta en deltakelse i premietrekningen (kunder er kun kvalifisert for én deltakelse i premietrekningen).

Du må oppfylle alle kriteriene i kampanjeperioden. Hvis du ikke oppfyller alle kriteriene i løpet av kampanjeperioden, vil du ikke motta noen deltakelse i premietrekningen.

Vær oppmerksom på at du kun vil være kvalifisert til å motta en personlig RevReview-historie hvis du har foretatt fem eller flere transaksjoner i 2023 ved å bruke Revolut-kontoen din (per 13. desember 2023).

Når du klikker på «Del med venner»-knappen, vil du kunne dele din favoritt RevReview-innsikt med vennene dine via din valgte sosiale medieplattform. Vær oppmerksom på at kunder som bestemmer seg for å dele sin favorittinnsikt på sosiale medier og inkluderer en bildetekst eller en melding med den, må sørge for at det de legger ut oppfyller Revoluts fellesskapsstandarder (se [her](#)). Revolut overvåker ikke innlegg på sosiale medier som en del av denne kampanjen.

Hvordan vil vinnerne av premietrekningen bli valgt og varslet?

Innen 20. januar 2024 vil vi inkludere Revolut-brukernavnene til alle kvalifiserte deltakere i premietrekningen, og vi vil tilfeldig velge ti kvalifiserte deltakere som vinnerne. Hvis du er en vinner, tar vi kontakt med deg for å informere deg om at du har lyktes enten via e-post (dette vil være den registrerte e-postadressen som er knyttet til Revolut-kontoen din), og/eller en push-varsling og/eller en melding i innboksen i appen («**varsling**»). Revoluts beslutninger om administrasjon og drift av kampanjen, inkludert valg av vinnere, er endelige og bindende.

Vær oppmerksom på at vi ikke vil ta kontakt med noen av vinnerne via sosiale medier.

Hvordan gjør jeg krav på premien min hvis jeg vinner?

Hvis du mottar et varsel fra oss, har du **72 timer** på deg til å aktivere ditt ett års kostnadsfrie Metal-abonnement (følg instruksjonene i varselet). Hvis du ikke gjør krav på ditt ett års kostnadsfrie Metal-abonnement innen denne perioden, vil premien din gå tapt, og vi vil velge en annen vinner.

Bare slik at du vet det, vil vilkårene for Metal-planen som tilbys som en del av kampanjen (se [Vilkår for betalt plan](#)) gjelde for deg i løpet av ditt ett års kostnadsfrie Metal-abonnement. Vi belaster deg ikke et abonnementsgebyr for Metal-planen for ett-årsperioden, men du må fortsatt betale gebyrer for bruk av betalingskontoen din og produktene og tjenestene som er tilgjengelige for deg gjennom Metal-planen din (se [siden for Metal-gebyrer](#)). Hvis du allerede er en Metal-plankunde, vil ditt ett års kostnadsfrie Metal-abonnement begynne på slutten av din nåværende faktureringscyklus.

Etter at det ett års kostnadsfrie Metal-abonnementet er avsluttet, fortsetter Metal-planen din med mindre du nedgraderer. Du har rett til å kansellere Metal-planen din i løpet av det ett års kostnadsfrie Metal-abonnementet (din «**avkjølingsperiode**»). Etter dette vil vanlige regler for kansellering og fakturering gjelde (se [Vilkår for betalt plan](#)), og vi vil begynne å ta betalinger for abonnementet ditt enten månedlig eller årlig, avhengig av hva du samtykket til når du aktiverte ditt ett års kostnadsfrie Metal-abonnement.

Hvilken annen juridisk informasjon bør jeg kjenne til?

1. Vi kan suspendere eller avslutte kampanjen tidligere enn sluttdatoen for kampanjeperioden vi har nevnt ovenfor hvis kampanjen, etter vår rimelige oppfatning, misbrukes eller kan påvirke Revoluts renommé eller omdømme negativt. Vi kan gjøre dette på individuell basis eller for kampanjen i sin helhet.
2. Vi kan også kansellere denne kampanjen eller endre disse kampanjevilkårene når som helst. Hvis vi utøver denne retten, vil vi prøve å varsle deg på forhånd.
3. Hendelser utenfor Revoluts kontroll kan forekomme som kan gjøre det umulig for oss å oppfylle våre forpliktelser under kampanjen som gjør tildelingen av premien umulig. Derfor vil ikke Revolut være ansvarlig for noe tap, enten direkte eller indirekte, som følge av en hendelse utenfor deres kontroll.
4. Hvis du avslutter den personlige Revolut-kontoen din eller kontoen din blir suspendert eller begrenset mellom tidspunktet for den kvalifiserende innsendingen og å vinne premien, vil premien gå tapt.

5. Hvis vi har rimelig grunn til å tro at du har engasjert deg i svindel eller vesentlig misbruk av kampanjen (for eksempel ved å forsøke å oppnå en urettferdig fordel gjennom bedrageri), kan vi, etter vårt eget skjønn, iverksette tiltak som vi mener er passende med tanke på omstendighetene.
6. Du kan ikke overføre eller selge premien din til noen andre. Vi vil ikke tilby et kontantalternativ til premien.
7. Ultra-kunder er ikke kvalifisert for denne kampanjen.
8. Vi vil behandle dine personopplysninger og velge eksisterende kunder til å delta i kampanjen i tråd med [personvernmerkningen for kunder](#) som gjelder for din personlige konto.
9. Denne kampanjen er på ingen måte sponset, støttet eller administrert av noen sosial medieplattform.
10. Revolut vil ikke være ansvarlig for krav som oppstår i forbindelse med manglende overholdelse eller mislighold av plikter for tjenester levert av tredjeparter, så som leverandører av sosiale medieplattformer osv.
11. Den offisielle versjonen av disse vilkårene er den engelske versjonen. Vi kan oppgi oversettelser som en høflighet, men den engelske språkversjonen er bindende i tilfelle en tvist med mindre lokal lov sier noe annet.
12. Denne kampanjen organiseres og tilbys deg av Revolut-gruppens enhet som gir deg din personlige konto. Hvis du har en klage på denne kampanjen, kan du fremme den direkte med dem. Se nedenfor for de registrerte adressene til hver Revolut-gruppeenhet og de relevante lovene og domstolene som har jurisdiksjon til å avgjøre eventuelle tvister du måtte ha i forbindelse med kampanjen. Du kan også benytte deg av obligatoriske forbrukerbeskyttelsesregler og loven i EØS-landet der du bor.

Revolut-gruppeenhet/-filial	Registrert adresse	Loven som gjelder for disse kampanjevilkårene	Hvilke domstoler som har jurisdiksjon
Revolut Ltd	7 Westferry Circus, London, E14 4HD	Lovene i England og Wales	Domstolene i England og Wales, eller hvis du er bosatt i Skottland eller Nord-Irland, den kompetente domstolen i et slikt land.
Revolut Bank UAB	Konstitucijos ave. 21B, 08130 Vilnius, Republikken Litauen	Litauisk lov	Domstolene i Litauen eller domstolene i en EU-medlemsstat der du bor
Revolut Bank UAB som opptrer i Irland	2 Dublin Landings, North Dock, Dublin	Irsk lov	De kompetente domstolene i Irland

Revolut-gruppeenhet/-filial	Registrert adresse	Loven som gjelder for disse kampanjevilkårene	Hvilke domstoler som har jurisdiksjon
via sin filial i Irland	1, Irland		
Revolut Bank UAB som opptrer via sin filial i Frankrike	SIREN 894 031 244 og med registrert kontor i 10 avenue Kléber, 75116 Paris, Frankrike	Fransk lov	Hvis du er misfornøyd med hvordan vi har behandlet klagen din, kan du henvise den kostnadsfritt til Médiateur de l'Association française des Sociétés Financières (ASF) og eventuelle tvister kan henvises til den kompetente domstolen i Frankrike.
Revolut Bank UAB, som opptrer via sin filial i Nederland	Barbara Strozzilaan 201, 1083HN i Amsterdam, Nederland, og med etableringsnummer 000053153170	Nederlandsk lov	Domstilen i Amsterdam.
Revolut Bank UAB, som opptrer via sin filial i Spania	Med skatte-ID W0250845E, behørig registrert hos handelsregisteret i Madrid under volum 44863, ark 1, avsnitt 8, side M-789831, og hos Spanias bank under nummer 1583. Deres adresse er Príncipe de Vergara, 132, 4 planta, 28002, Madrid, (Spania).	Spansk lov	De kompetente domstolene i Spania
Revolut Bank UAB, som opptrer via sin filial i Belgia	Silver Square, Sq. de Meeûs 35, 1000 Bruxelles, Belgia	Belgisk lov	De kompetente domstolene i Belgia

